

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	AB – Bəzi infeksiyon və parazitər xəstəliklər
---------------------------------	--

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Kazımova Z.
---	--------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
B37.1	Ağ ciyər kandidozu

Müalicə

Müalicə:

Nistatin (Nystatin) - 4 000 000-6 000 000 vahid/gün şifahi olaraq, 2-3 həftəlik fasilə ilə təkrar 10-14 günlük kurslarda;

Levorin - 1 500 000 vahid/gün aralarında 5-7 gün fasilə olmaqla təkrar 10-12 günlük kurslarda;

Amfotericin B (Amphotericin B) v/d, 4-6 saat ərzində, 250 vahid/kq tək dozada (gündəlik doza 1000 vahid/kq-dan çox olmayan) hər gün və ya həftədə 2-3 dəfə, 4-8 həftə ərzində, ümumi kurs dozası 1.500.000-2.000.000 ədəd;

Amfoglukamin (suda həll olunan amfoterisin B) 200 000 ədəd, gündə 2 dəfə, daxilə, 14 gün - 4 həftə;

Mikoheptin 0,25 q, gündə 2 dəfə, daxilə, 10-14 gün.

Yod preparatları, C və B qrupu vitaminləri və digər ümumi gücləndirici preparatlar təyin olunur.

Ədəbiyyat

Klinik protokollar (Rusiya)

<https://www.medsovet.info/sickness/640>